Significamus vobis, quod ad capitula porrecta per Ambasciatores 
Tragurii respondimus, et primo. Ad primum huius tenoris: 

' D. A. Mortier, Historie des Maitres Géneraux de l'Ordre des Frères Prècheurs, 
tome III, Paris 1907., str. 379 i 519; A. Valz, Angelus, Compendium historiae Or
dinis Praedicatorum, Romae 1948., str. 65-75. 

' Andreis, Storia della città Traù, Spljet 1909., str. 318-319. 
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'Serenissime Princeps et Domine. Licet Vestra Serenitas etc. (omis
sis quod ad rem nostram non pertinet}. Item suplicamus, quod per devo
tionem fidelium servitorum Vestrorum Civitatis Tragurii dignetur Ves
tra Serenitas concedere religioso viro fratri Nicolao Milinovich Ordinis 
Praedicatorum, habitatori in conventu Sancti Dominici de Venetiis, tan
tum de insula Bue de rubius, et nemoribus, et saxis, et terre laborarie, 
quod in totum sit per longitudinem vretenorum quindecim, et latitudi
nem vretenorum decem ad mensuram Tragurii, quod cum aliquibus 
fratribus sociis suis bone vite et observantie regularis, possit construere 
unum conventiculum cum officinis et aliis necessariis dicto conventicu
lo in dieta Vestra insula Bue in loco vocato Zizmana Gniviza, distante de 
Tragurio milliaria circa tria. 

Respondemus, quod sumus contenti et placet; et mandabimus co
miti Tragurii, quod dare et consignare debeat predicto fratri Nicolao 
pro fabrica monasterii predicti tantum territorii, quantum dicto Rectori 
esse opus fabrice monasterii predicti videbitur, etc. 

Insuper, quod cum statuta, etc. (omissis, ut supra), Quare manda
mus vobis cum nostro Collegio, quatenus dictas responsiones inviolabi
liter observare et observari facere debeatis, faciendo has litteras nos
tras in actis Cancellarie ad futurorum memoriam registraTi. 

Datum in nostro ducali palati o di e 7 maij 1432. 3 

Buduéi da je, po crkvenim zakonima, za osnivanje novog samosta
na bilo takoder potrebno papino odobrenje, Trogirani su 29. svibnja 
1432. uputili molbu papi Eugenu IV. (1431.-1447.). U molbi su naveli da 
bi zeljeli da buduéi samostan ima sve potrebne prateée objekte kao sto 
su crkva, zvonik, zvona, groblje i sve ono sto je nuzno za normalno odvi- · 
janje zivota dobro uredenog samostana. Podnositelji su molbe na kraju 
dedali da to cine iz posebnog stovanja koje gaje prema dominikanskom 
redu uopée, a narocito prema reformiranim redovnicima zbog njihova 
strogog nacina opsluzivanja redovnickih pravila.• Cini se da je zbog te 
molbe Milinovié osobno putovao u Rim. Uspjeh nije izostao. Papa je, nai
me, jos isti dan posebnom bulom ovlastio trogirskog biskupa domini
kanca Tomu Parutu Tomasinija• da - ako ne nade nikakvu zaprek u